Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL Nº 14/2022 – SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PROGRAMA DE GESTÃO PORRETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL Nº 14/2022 – SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA PROGRAMA DE GESTÃO POR
RESULTADOS RESULTADOS CAMPUS SCAMPUS SÃO VICENTEÃO VICENTE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, por intermédio de seu
Diretor-Geral, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 732-II de 19 de abril de 2021, publicada no
D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público o presente Edital Re ficador 02 ao Edital nº 14/2022 de 11 de julho
de 2022, e

RESOLVE:RESOLVE:

I - Excluir Excluir do Quadro de Vagas Disponíveis para realização do PGR em teletrabalho do campus, a vaga des nada à
Diretoria de Administração e Planejamento, tendo como jus fica va a suspeição de um membro da comissão
responsável pela análise documental do edital.

II - As demais disposições do Edital Nº 14/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT permanecem inalteradas e em
vigor.

Cuiabá, 04 de agosto de 2022.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 04/08/2022 15:48:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

394402
add6de6c23